

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola v obci Čerhov - ústredné kúrenie - odstránenie havarijneho stavu

Miesto: **Obec Čerhov**

Dátum: 08.06.2023

Objednávateľ: **Obec Čerhov**
sídlo: Dlhá 100, 076 81 Čerhov

IČO: 00 331 422

Zhotoviteľ: **Ján Perháč**
07501 Nový Ruskov, Malý Ruskov, M. R. Štefánika 19/39

IČO: 30685885
IČ DPH: SK1024330120

Poznámka:

Cena bez DPH				25 697,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	25 697,60	20,00%	5 139,52
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	30 837,12
-------------------	--------------	------------------

Dátum a podpis: 8.6.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola v obci Čerhov - ústredné kúrenie - odstránenie havarijného stavu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 697,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 017,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 017,65
1	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	102,000	3,18	324,36
2	K	971042231.S	Vybúranie otvoru v betónových priechkoch a stenách plochy do 0,0225 m2, do 150 mm, -0,00700t	ks	34,000	6,21	211,14
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,555	16,93	77,12
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	227,750	0,51	116,15
5	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,555	12,99	59,17
6	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,775	1,50	34,16
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,555	42,93	195,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 596,99
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				17 145,76
8	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	440,000	1,66	730,40
9	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	43,200	2,51	108,43
10	K	733160306.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 50	ks	4,000	2,29	9,16
11	M	286540035500.S	Prechodka PP-R D 50x6/4" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	20,09	80,36
12	K	733166150.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	132,600	17,17	2 276,74
13	K	733166154.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	74,000	19,85	1 468,90
14	K	733166156.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	224,400	26,74	6 000,46
15	K	733166158.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	69,400	31,76	2 204,14
16	K	733166162.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm	m	43,200	78,97	3 411,50
17	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	266,500	0,12	31,98
18	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	543,600	0,73	396,83
19	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	2,000	17,92	35,84
20	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,514	88,27	133,64
21	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	171,587	1,50	257,38
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				3 823,06
22	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	57,000	1,14	64,98
23	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	114,000	4,14	471,96
24	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	57,000	3,43	195,51
25	K	734221523.S	Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15	ks	57,000	26,63	1 517,91
26	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavicom termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	57,000	27,21	1 550,97
27	K	734890803.S	Vnútrostavenskú dopravu vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,151	67,97	10,26
28	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	38,243	0,30	11,47
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				628,17
29	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	460,105	0,58	266,86

30	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	344,105	1,05	361,31
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 082,96
31	K	HZS000113.R	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - hydraulické zaregulovanie UVK	hod	72,000	27,45	1 976,40
32	K	HZS000212.R	Pomocné stavebné práce - vysprávky	hod	64,000	17,29	1 106,56